
COPIA COMUNE DI DUE CARRARE
PROVINCIA DI PADOVA

N.  181  del  28-05-2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Servizio Affari Generali e Personale

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Oggetto:  Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato
di una unità, categoria giuridica ed economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con
profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi Demografici-URP-
Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

N. 509   reg. Pubbl.
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto delegato alla pubblicazione che copia della presente determinazione viene affissa
all'Albo Pretorio per la pubblicazione per 10 giorni consecutivi a partire dal  28-05-2020

Due Carrare, 28-05-2020
Il Delegato alla Pubblicazione

                                                              f.to

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Li, ___________ Il Responsabile del Servizio
Merlo Annalisa

Oggetto: Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità, categoria giuridica ed
economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi
Demografici-URP-Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
N. 181 del 28-05-2020



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
con Determinazione n. 115 del 27.03.2020, in attuazione di quanto disposto dalla

Deliberazione di G.C. n. 133 del 26.11.2019 con la quale è stato approvato il programma di
fabbisogno del personale per il triennio 2020/2022, si è proceduto ad attivare la procedura
concorsuale, per esami, per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità, categoria
giuridica ed economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con profilo professionale di
“Istruttore Amministrativo” da assegnare ai Servizi Demografici-URP-Protocollo;

con la medesima Determinazione si è proceduto, ad approvare il relativo Bando di Concorso
Pubblico (Allegato A), che costituisce “lex specialis” della procedura stessa, comprensivo dello
schema di domanda allegato sub A1) e dei titoli di preferenza allegato sub A2);

nella medesima Determinazione 115/2020 veniva dato atto che sul presente concorso opera la
riserva ai sensi dell’art. 678, comma 9 e dell’art. 1014 e del D.Lgs. n. 66/2010 “Codice
dell’ordinamento militare”, essendosi determinato nel tempo un cumulo di frazioni di riserva
superiore all’unità, il posto in concorso è riservato prioritariamente a volontario delle Forze Armate
in ferma prefissata che abbia completato senza demerito la ferma contratta, purché in possesso dei
requisiti previsti dal presente bando e giudicato idoneo al termine del concorso. La riserva riguarda
in particolare:
a. i volontari in ferma prefissata di 1 anno (VFP1);
b. i volontari in ferma prefissata di 4 anni (VFP4);
c. i volontari in ferma breve triennale (VFB);
d. gli Ufficiali di complemento in ferma biennale o in ferma prefissata,

specificando che il posto eventualmente non coperto, per mancanza di concorrenti o di idonei
appartenenti alla predetta categoria riservataria, è attribuito agli altri concorrenti ai sensi delle vigenti
disposizioni in materia

il Bando di Concorso di cui sopra è stato pubblicato con le varie modalità previste dal
“Regolamento per la disciplina dei concorsi e per le assunzioni di personale” di questo Comune
approvato con deliberazione G.C. 149 del 21/12/2017, integralmente all'Albo Pretorio on-line del
Comune di Due Carrare, sul sito Internet istituzionale del Comune nella apposita sezione
Trasparenza / Bandi di concorso, all’albo dei Comuni limitrofi e per estratto, sul BUR del Veneto n.
48 del 10 aprile 2020 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica, IV Serie Speciale “Concorsi ed
Esami” n. 33 in data 24/04/2020;

il bando prevedeva, che le domande dovessero pervenire, a pena di esclusione, entro e non
oltre 30 giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso sulla GG.UU. IV Sezione Speciale Concorsi e
quindi entro e non oltre il 24/05/2020 termine che cadendo in giorno festivo è stato prorogato al
25/05/2020;

DATO ATTO che in data 25/05/2020 alle ore 12:00 è scaduto il termine ultimo ed utile per l'arrivo
delle domande di partecipazione al Concorso con le modalità prevista dal Bando, che di seguito si
riassumono:

“consegna a mano all’Ufficio Protocollo del Comune negli orari di apertura alo
pubblico;

inviata per via telematica dalla propria PEC personale;o

spedita a mezzo di Raccomandata con avviso di ricevimento”;o

PRECISATO che, in tema di riscontro della validità dei termini di invio delle domande, il bando
prevedeva che:

Oggetto: Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità, categoria giuridica ed
economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi
Demografici-URP-Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
N. 181 del 28-05-2020



“qualora spedite con Raccomandata A/R, che saranno accettate, ancorché spedite nel
termine di cui sopra, SOLO SE PERVENUTE ALL’UFFICIO PROTOCOLLO ENTRO LE
ORE 12 DEL GIORNO DI SCADENZA DEL BANDO.”

Nel caso di invio telematico, il termine ultimo di invio, a pena di esclusione, resta comunque
fissato nelle ore 12:00 del giorno di scadenza del bando.

Con la precisazione che “il Comune di Due Carrare non assume alcuna responsabilità per la
mancata ricezione della domanda dovuta a disguidi postali mancato o tardivo recapito delle
domande imputabile a disguidi tecnici o comunque non imputabili di fatto a terzi, o ad altre cause
non imputabili allo stesso Comune, né per la dispersione di comunicazioni dipendenti da inesatta
indicazione del recapito da parte dell'aspirante o da mancata oppure tardiva comunicazione del
cambiamento di indirizzo o di domicilio indicati nella domanda, né per eventuali disguidi o
disservizi, postali o telegrafici o comunque imputabili a fatto di terzi, a caso fortuito o forza
maggiore, né per la mancata restituzione dell'avviso di ricevimento della
raccomandat
a
”;

PRECISATO che all’art. 7 del bando, “Casi di esclusione” recita: “Le domande saranno
considerate inammissibili e i candidati saranno esclusi dalla selezione nei seguenti casi:

mancato possesso dei requisiti di accesso, compresi quelli relativi al titolo di studio;

domanda inviata con modalità diversa da quelle indicate;

domanda inviata per via telematica non rispettando le disposizioni dell’art. 65, comma 1
del D.Lgs. 82/2005;

domanda inoltrata via posta certificata inviata ad indirizzo diverso da quello indicato
oppure oltre le ore 12:00 del giorno fissato per la scadenza;

domanda pervenuta prima della pubblicazione dell’avviso oppure oltre il termine di
scadenza;

quando il candidato non risulti identificabile in maniera univoca;

in mancanza della sottoscrizione della domanda

In caso di vizi sanabili nella domanda di partecipazione, viene disposta con determinazione del
Responsabile del Servizio Personale l’ammissione con riserva dei candidati, a condizione che gli
stessi provvedano a regolarizzare la domanda stessa nei termini perentori, da rispettare a pena di
esclusione, che verranno loro comunicati, tenuto conto dei tempi di espletamento delle procedure
di selezione.

Può essere disposta in ogni momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dalla selezione per
difetto anche di uno tra i requisiti prescritti.

L’esclusione dei candidati viene disposta con determinazione del Responsabile del Servizio
Personale.”

RICHIAMATI i requisiti generali e speciali previsti nel bando di concorso, che ai fini
dell’ammissione dovevano essere posseduti, a pena di esclusione, alla data di scadenza del termine
stabilito per presentare le domande di ammissione;

DATO ATTO che il Bando di Concorso, prevedeva che alla domanda dovevano essere allegati:

copia fotostatica non autenticata di un documento di identità in corso di validità del
sottoscrittore nel caso di presentazione della domanda a mano o tramite raccomandata A/R;

Oggetto: Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità, categoria giuridica ed
economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi
Demografici-URP-Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
N. 181 del 28-05-2020



l’attestazione in originale comprovante l'avvenuto versamento della tassa di concorso di
Euro 10,00 con la specificazione che il mancato versamento della tassa di concorso entro i
termini di presentazione della domanda non è regolarizzabile e comporta pertanto la non
ammissione alla procedura concorsuale;

RICHIAMATO l’art. 14 del vigente “Regolamento per la disciplina dei concorsi e per le
assunzioni di personale”, rubricato “Ammissione dei candidati” disciplinante le modalità di
ammissione nonché di regolarizzazione delle domande;

VISTO e richiamato tutto quanto previsto dal Bando di Concorso nonché - per la parte non
diversamente regolata dallo stesso, il vigente Regolamento per la disciplina dei concorsi e per le
assunzioni di personale;

DATO ATTO che dal primo riscontro delle domande presentate, effettuato sulla base delle
modalità e dei termini di arrivo delle stesse, delle autodichiarazioni rese dai candidati e/o dei
documenti allegati, in ordine ai requisiti ed alle modalità per la partecipazione al Concorso, così
come espressamente previsti dallo stesso, al fine di determinarne la loro ammissione, è emerso che:

A) sono pervenute n. 148 domande

B) le domande acquisite:

- al protocollo n. 8119 del 27-05-2020 presentata da Piva Stefano

- al protocollo n. 8118 del 27-05-2020 presentata da Borsato Luca

- al protocollo n. 8007 del 25-05-2020 presentata da Iozzino Giancarlo

- al protocollo n. 7978 del 25-05-2020 presentata da Duo’ Silvia

sono pervenute oltre i termini indicati dal bando;

C) n. 144 domande sono pervenute nei termini e hanno autodichiarato il possesso dei requisiti di
accesso compreso il possesso di un titolo di studio corrispondente a quello richiesto nel bando;

PRESO ATTO pertanto che delle suddette domande quattro hanno irregolarità non sanabili e
quindi i candidati non possono essere ammessi alla procedura;

SPECIFICATO che, con riserva di successiva verifica finale dell’effettivo possesso, alla data di
scadenza del bando, di tutti i requisiti previsti dal medesimo per la partecipazione alla procedura,
vengono ammessi alla Procedura i n. 144 candidati elencati nel prospetto che si allega sub A) al
presente atto, per farne parte integrante e sostanziale;

ATTESO che il bando di concorso, all’art. 9 “Svolgimento della selezione” prevede che: “Nel caso
che il numero di domande di partecipazione alla procedura concorsuale sia superiore a 30, si
effettuerà una prova preselettiva, consistente nella soluzione di quesiti sulle materie e ambiti
d’esame, da completare entro i limiti di tempo indicati dalla Commissione, a seguito della quale
viene formato l’elenco dei candidati idonei, sulla base del miglior punteggio ottenuto nelle risposte
fornite ai quesiti proposti.”

RITENUTO pertanto, di procedere alla preselezione, posto che le domande di partecipazioni sono
superiori a 30;

RITENUTO di convocare i 144 candidati ammessi alla procedura di cui all’elenco allegato sub A)
al presente atto, alla preselezione già indetta per la data del 09/06/2020 e resa nota attraverso
pubblicazione nel sito on line dell’ente;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”, in
particolare l’art.107;

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 3/2017 prot. n. 5497 del 29.04.217, con cui si
dispone l’assegnazione della responsabilità degli  “Affari Generali e del Personale” per la sola parte

Oggetto: Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità, categoria giuridica ed
economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi
Demografici-URP-Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
N. 181 del 28-05-2020



giuridica al Segretario comunale, disposizione confermata da tutti i successivi provvedimenti di
nomina delle PO, da ultimo il  n. 1 del 07.01.2020, relativo alla nomina di Responsabili dei Servizi di
questo Comune;

RICHIAMATE:

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 22.04.2013 ad oggetto: “Approvazione
regolamento sui controlli interni nella quale sono stati individuati i responsabili dei controlli
preventivi e successivi”;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 30/01/2020 relativa all’approvazione del Piano
Triennale Prevenzione della corruzione e del Programma trasparenza e integrità 2020/2022;

la deliberazione della Giunta Comunale n.131 del 26/11/2019 relativa alla tempestività dei
pagamenti da parte dell'ente - anno 2020;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 20/12/2019 ad oggetto: “Artt. 151 e 170
del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267- Approvazione Nota di aggiornamento al Documento
Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022”;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 del 20/12/2019 ad oggetto: “Bilancio di
previsione 2020-2022. Adempimenti propedeutici”;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 20/12/2019 ad oggetto: “Approvazione del
bilancio di previsione finanziario 2020-2022 (bilancio armonizzato di cui all'allegato 9 del
D.Lgs. 118/2011)” e sue successive variazioni;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 167 del 30/12/2019 con la quale è stato approvato il
P.E.G. per il triennio 2020-2022 affidando ai Responsabili dei Servizi le risorse e gli
obiettivi e sue modifiche;  (modificata con delibera di G.C. n. 45 del 28/4/2020)

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 17/04/2020 ad oggetto: “Approvazione del
Rendiconto della gestione anno 2019”;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 29.04.2016 dichiarata immediatamente
eseguibile ad oggetto “Approvazione di Regolamento di Contabilità Armonizzata del
Comune di Due Carrare”;

ATTESTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi del D.Lgs.
n.267/00 e del vigente Regolamento dei controlli interni;

VERIFICATO che non si riscontrano situazioni di conflitto di interesse, come disposto dall’art. 6
bis della L. n. 241/1990 e dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013, e che pertanto sussistono i presupposti
per l’adozione del provvedimento finale e nulla osta all’assunzione dello stesso;

TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di dare atto che delle 148 domande di ammissione alla procedura concorsuale per esami per
l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità – categoria giuridica ed economica “C”
del C.C.N.L. comparto funzioni locali, con profilo professionale Istruttore Amministrativo da
assegnare ai Servizi Demografici-URP-Protocollo, bandita da questo Comune con determinazione
n. 115 del 27/03/2020 pervenute, quattro presentano le seguenti irregolarità non sanabili e quindi i
candidati non sono ammessi alla procedura:

- la domanda acquisita al protocollo n. 8119 del 27-05-2020 presentata da Piva Stefano
è pervenuta oltre i termini indicati dal bando;

Oggetto: Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità, categoria giuridica ed
economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi
Demografici-URP-Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
N. 181 del 28-05-2020



- la domanda acquisita al protocollo n. 8118 del 27-05-2020 presentata da Borsato
Luca è pervenuta oltre i termini indicati dal bando;

- la domanda acquisita al protocollo n. 8007 del 25-05-2020 presentata da Iozzino
Giancarlo è pervenuta oltre i termini indicati dal bando;

- la domanda acquisita al protocollo n. 7978 del 25-05-2020 presentata da Duo’ Silvia
è pervenuta oltre i termini indicati dal bando;

3) di dare atto che sono pervenute nei termini e con le modalità previste dal bando,
autodichiarando il possesso dei requisiti di accesso, compreso il possesso del titolo di studio
richiesto, n. 144 domande, ammettendoli con riserva, ai sensi dell’art. 14, comma 1, del
vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei concorsi e per le assunzioni di
personale citato in premessa, alla procedura concorsuale;

4) di effettuare, come previsto dall’art. 9 del bando di concorso, rubricato “Svolgimento
della selezione” una prova preselettiva, in quanto il numero delle domande di
partecipazione alla procedura è superiore a 30;

5) di precisare che si intendono convocati per la data della preselezione, già resa nota
attraverso la pubblicazione sul sito dell’ente, i n. 144 candidati elencati nel prospetto che si
allega sub A) al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

6) di precisare che, l’amministrazione si riserva la successiva verifica finale dell’effettivo
possesso di tutti i requisiti previsti dal Bando nei termini e modalità previste dal vigente
Regolamento Comunale per la disciplina dei concorsi e per le assunzioni di personale;

7) di pubblicare gli elenchi dei candidati ammessi alla Preselezione, all’albo pretorio
online, sulla Home Page del sito Internet del Comune di Due Carrare
www.comune.duecarrare.pd.it e nella Sezione Trasparenza / Bandi di concorso del sito
Internet del Comune di Due Carrare.

8) di dare atto che il presente provvedimento non presenta aspetti contabili;

9) di dare atto che si provvederà alle necessarie e obbligatorie pubblicazioni del presente
provvedimento, qualora previste, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni” e della L. 190 del 6-11-2012 “Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica
amministrazione”;

10) di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo
Pretorio on-line del Comune di Due Carrare per 10 giorni consecutivi e al suo inserimento
nella sezione “Amministrazione trasparente - Atti Amministrativi” del sito istituzionale del
Comune stesso.

Oggetto: Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità, categoria giuridica ed
economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi
Demografici-URP-Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
N. 181 del 28-05-2020



Allegato A) elenco ammessi alla preselezione

Il Responsabile del Servizio
Affari Generali e Personale
F.to Merlo Annalisa

Allegato
Finanziario

COMUNE DI DUE CARRARE
PROVINCIA DI PADOVA

N.  181  del  28-05-2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Servizio Affari Generali e Personale

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Oggetto:  Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato
di una unità, categoria giuridica ed economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con
profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi Demografici-URP-
Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Visto di regolarità contabile Favorevole attestante la copertura finanziaria dell'impegno, ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs 267/2000

Due Carrare li, 28-05-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Quarantin Luigino

Oggetto: Procedura concorsuale, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di una unità, categoria giuridica ed
economica "C" del CCNL comparto funzioni locali, con profilo professionale di Istruttore Amministrativo da assegnare ai Servizi
Demografici-URP-Protocollo del Comune di Due Carrare. AMMISSIONE ALLA  PROVA PRESELETTIVA
N. 181 del 28-05-2020



 C o m u n e  d i  D u e  C a r r a r e  
 Provincia di Padova 
 S e rv i z i o  Pe rs on a le  
 

Sede municipale: via Roma, 74 – 35020 Due Carrare (PD) – centralino tel. 049 912 4411 (linee in r.a.) – fax 049 911 5710 
Responsabile:  Merlo Dott.ssa Annalisa 

Per ulteriori chiarimenti in merito alla presente si prega voler contattare l’Ufficio Segreteria  
 tel. 049 9124417-418 mattina dal lunedì al venerdì e pomeriggio martedì e giovedì 

orario di apertura al pubblico: lunedì e giovedì 8,30-13 martedì 16-18,00 
 

C
.F

. e
 P

. I
V

A
 0

04
9 

01
8 

02
88

   
  s

ito
 w

eb
 h

ttp
://

w
w

w
.c

om
un

e.
du

ec
ar

ra
re

.p
d.

it 
   

 e
-m

ai
l a

m
m

in
is

tr
az

io
ne

@
co

m
un

e.
du

ec
ar

ra
re

.p
d.

it 
   

 P
E

C
 d

ue
ca

rr
ar

e.
pd

@
ce

rt
.ip

-v
en

et
o.

ne
t  

allegato A) alla determina n. 181 del 28/05/2020 
 

Concorso pubblico per esami per l'assunzione di 1 (una) unità di categoria giuridica ed 
economica “C”del C.C.N.L del comparto Funzioni Locali, con rapporto di lavoro a tempo pieno 
ed indeterminato, profilo “Istruttore amministrativo” da assegnare ai Servizi Demografici-URP-

Protocollo (����������������	
�������������������������������	�������	���������������������������� 
 

pubblicato in G.U. serie concorsi ed esami n. 33 del 24/04/2020 
TERMINE PRESENTAZIONE DOMANDE ORE 12:00 DEL 25 MAGGIO 2020 

(scadenza domenica 24 maggio 2020 prorogata a lunedì 25 maggio 2020)  
 
  

     
ELENCO AMMESSI IN ORDINE ALFABETICO 

    

n. cognome nome 
data di 
arrivo n.prot 

1 AGOSTINI ALESSIA  25/05/2020 7954 
2 ALDRIGO  KATIA 05/05/2020 6879 
3 ANDRISANO DONATO 22/04/2020 6346 
4 ANGI  ELEONORA 06/05/2020 6949 
5 BACCI LORENZO NICOLO' 13/05/2020 7389 
6 BARETTA SOFIA 12/05/2020 7350 
7 BARISON MARTA 04/05/2020 6784 
8 BARISON  MARTINA 12/05/2020 7345 
9 BARONI CHIARA 21/05/2020 7732 
10 BEGO ELENIA 23/04/2020 6401 
11 BELLAMIO ALBERTO 14/05/2020 7421 

12 BELLUCO SABRINA  18/05/2020 7552 
13 BERTIN RICCARDO 08/05/2020 7094 
14 BERTIN MANUELA 21/05/2020 7727 
15 BERTIN BARBARA 25/05/2020 7959 
16 BERTO ELENA 22/05/2020 7795 
17 BIANCHI GIULIA 11/05/2020 7256 
18 BIASIN GLORIA 19/05/2020 7602 
19 BIZZARO LUISA 20/05/2020 7651 
20 BOLDRIN ELENA 25/05/2020 7938 
21 BOLZONARO ANGELICA 25/05/2020 7974 
22 BONAFE' LORENZO 11/05/2020 7217 
23 BONONI ELISA 25/05/2020 7957 
24 BOSCARO SARA 15/04/2020 5856 
25 BOTTACIN MARCO 22/05/2020 7765 
26 BREGANTIN VERA 25/05/2020 7813 



 

Sede municipale: via Roma, 74 – 35020 Due Carrare (PD) – centralino tel. 049 912 4411 (linee in r.a.) – fax 049 911 5710 
Responsabile:  Merlo Dott.ssa Annalisa 

Per ulteriori chiarimenti in merito alla presente si prega voler contattare l’Ufficio Segreteria  
 tel. 049 9124417-418 mattina dal lunedì al venerdì e pomeriggio martedì e giovedì 

orario di apertura al pubblico: lunedì e giovedì 8,30-13 martedì 16-18,00 
 

27 BUBOLA VALENTINA 21/05/2020 7736 
28 BUSINARO  AURORA 25/05/2020 7969 
29 BUSON SILVIA 25/05/2020 7956 
30 CAMINITI VALENTINA 25/05/2020 7972 
31 CAMPANARO  MARCO 18/05/2020 7529 
32 CANOVA ELEONORA 11/05/2020 7235 
33 CAPUZZO KATIA 19/05/2020 7627 
34 CARESSA CARLO 25/05/2020 7988 
35 CAROLLO GIULIA 19/05/2020 7630 
36 CARRARO TANIA 21/05/2020 7740 
37 CASADEI MARTINA 25/05/2020 7827 
38 CAVALLETTO SABRINA 21/05/2020 7739 
39 CHIGGIO DONATELLA 04/05/2020 6801 
40 CICCIA  ADRIANA 15/04/2020 5854 
41 CIOCIOLA MICHELA 25/05/2020 7970 
42 CIRIACO CRISTIANA 13/05/2020 7370 
43 CIRILLO VERDIANA 15/04/2020 5862 
44 COLCONE LUCIA 25/05/2020 7973 
45 COSTANTINI ARIANNA 25/05/2020 7999 
46 CRESCENZIO LAURA 16/04/2020 5890 
47 DAL BELLO   RAFFAELLA 25/05/2020 7965 
48 DAL BOSCO SERENA 20/05/2020 7659 
49 DAL BOSCO GIULIA 20/05/2020 7660 
50 DANIELE IUNA 25/05/2020 7975 
51 DE ROSSI  ANDREA 08/05/2020 7044 
52 DINELLO FEDERICA 22/05/2020 7788 
53 DONATO MICHELA 20/05/2020 7661 
54 FANTE ANNA 25/05/2020 7817 
55 FANTUCCHIO MARIA LAURA 19/05/2020 7636 
56 FARINAZZO GIACOMO 15/04/2020 5841 
57 FERRARESE ANNA GIULIA 24/04/2020 6485 
58 FORCATO    RICCARDO 12/05/2020 7340 
59 FORTUNATO MATTEO 08/05/2020 7078 
60 FRANCHIN  LUCA 27/04/2020 6553 
61 FRANZON LUANA CONSUELO 25/05/2020 7950 
62 FUSARI ELENA 19/05/2020 7634 
63 GASPARINI  FEDERICA 14/04/2020 5823 
64 GAZZABIN BARBARA  05/05/2020 6917 
65 GIAROLA MARIAELENA  04/05/2020 6803 
66 GOBBO ERIKA 15/04/2020 5855 
67 GRIECO ALBERTINA 23/04/2020 6430 
68 GRIGOLETTO RUGGERO 04/05/2020 6800 
69 GROSSELLE MARTA 21/05/2020 7735 
70 LA MANNA ILARIA 25/05/2020 7952 
71 LAVA ANGELA 28/04/2020 6622 
72 LOLLO BARBARA 21/05/2020 7737 



  

Sede municipale: via Roma, 74 – 35020 Due Carrare (PD) – centralino tel. 049 912 4411 (linee in r.a.) – fax 049 911 5710 
Responsabile:  Merlo Dott.ssa Annalisa 

Per ulteriori chiarimenti in merito alla presente si prega voler contattare l’Ufficio Segreteria  
 tel. 049 9124417-418 mattina dal lunedì al venerdì e pomeriggio martedì e giovedì 

orario di apertura al pubblico: lunedì e giovedì 8,30-13 martedì 16-18,00 
 

73 LORENZETTO GINO 07/05/2020 6971 
74 MAGRINI ESTER 19/05/2020 7633 
75 MARAN MARTINA 29/04/2020 6649 
76 MARCHIORO LUCA 30/04/2020 6720 
77 MARCHIORO ROBERTA 25/05/2020 7989 
78 MARCOLIN MARIA MADDALENA 24/04/2020 6482 
79 MARIN FEDERICA 11/05/2020 7527 
80 MASALA ERICA 21/05/2020 7747 
81 MATTIOLO CARLOTTA 13/05/2020 7358 
82 MENALDO ELEONORA 25/05/2020 7953 
83 MINESSO ROSSELLA  21/04/2020 6154 
84 MODOLIN TESSA 08/05/2020 7110 
85 MORETTO MONICA 25/05/2020 7968 
86 NICOLETTO JACOPO 25/05/2020 7996 
87 PACCAGNELLA MELISSA 18/05/2020 7540 
88 PEDRON TANITA 21/05/2020 7718 
89 PELIN LILIANA 25/05/2020 7982 
90 PELLOSO ALBERTO 25/05/2020 8005 
91 PENAZZO SAMUELA 11/05/2020 7215 
92 PETERTINI ALESSIA  05/05/2020 6915 
93 PIVA SERENA 25/05/2020 7961 
94 PIZZO  SILVIA 25/05/2020 7955 
95 PIZZOLATO DARIO 07/05/2020 6995 
96 POLONIO SILVIA 20/04/2020 6119 
97 PONCHIA DEBORAH 06/05/2020 6946 
98 PUGGINA MASSIMO 22/05/2020 7783 
99 QUARANTIN  ENRICA 28/04/2020 6575 
100 RANDO SIMONA 22/05/2020 7787 
101 RAVARO CHIARA 25/05/2020 7993 
102 RIELLO CHIARA 25/05/2020 7987 
103 ROCCO MARIA CHIARA 25/05/2020 7998 
104 ROSSI ROBERTA 22/05/2020 7793 
105 RUMIATO GIORGIA 06/05/2022 6944 
106 SALMISTRARO IRENE 23/04/2020 6412 
107 SANGUIN FIORELLA 22/05/2020 7786 
108 SAONCELLA  SARA 13/05/2020 7388 
109 SARTO  ROBERTO 25/05/2020 7990 
110 SARTORE NADIA 20/05/2020 7643 
111 SCARINGELLA TIZIANA 22/05/2020 7774 
112 SCARPARO LUCA 15/05/2020 7492 
113 SCARSO BARBARA 04/05/2020 6774 
114 SEGATO BARBARA 30/04/2020 6741 
115 SERAFINI STEFANIA 20/05/2020 7648 
116 SLANZI ALESSIA  11/05/2020 7258 
117 SORANZO AURORA 29/04/2020 6633 
118 STECCA RONNY  19/05/2020 7569 



 

Sede municipale: via Roma, 74 – 35020 Due Carrare (PD) – centralino tel. 049 912 4411 (linee in r.a.) – fax 049 911 5710 
Responsabile:  Merlo Dott.ssa Annalisa 

Per ulteriori chiarimenti in merito alla presente si prega voler contattare l’Ufficio Segreteria  
 tel. 049 9124417-418 mattina dal lunedì al venerdì e pomeriggio martedì e giovedì 

orario di apertura al pubblico: lunedì e giovedì 8,30-13 martedì 16-18,00 
 

119 STRANIERI ROBERTA 07/05/2020 6986 
120 STURARO    ANDREA 28/04/2020 6569 
121 TADIOTTO CHIARA 21/05/2020 7710 
122 TAGLIAFERRO MARIA VITTORIA 12/05/2020 7343 
123 TAMANINI MICHELA 29/04/2020 6662 
124 TASINATO GIOVANNA 25/05/2020 7822 
125 TENANTI DENISE 21/05/2020 7734 
126 TESTOLIN DEBORA  25/05/2020 7960 
127 TOGNON CARLO 22/05/2020 7785 
128 TOSATO ALESSANDRO 20/04/2020 6054 
129 TOSCAN BARBARA 21/05/2020 7738 
130 TRANFAGLIA ELISA 22/05/2020 7789 
131 TRENTIN SARA 18/05/2020 7520 
132 TRIPI GIUSEPPA 17/04/2020 5969 
133 VAMPARI CRISTINA 19/05/2020 7603 
134 VIOLATO PAOLA 25/05/2020 7963 
135 VOLTAZZA KATIA 04/05/2020 6799 
136 ZAGO PAOLO 06/05/2020 6926 
137 ZAGOLIN SARA 25/05/2020 7951 
138 ZANGIROLAMI MARTINA  14/05/2020 7414 
139 ZEN GRETA 19/05/2020 7617 
140 ZORZETTO LAURA 27/04/2020 6523 
141 ZORZI  ELISA 10/04/2020 5710 
142 ZULFIO MICHELE 21/05/2020 7713 
143 ZULIAN GIULIA 21/05/2020 7730 
144 ZUPPA DIEGO 15/05/2020 7475 

 
 
 


